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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC-PWGSC

601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec

Québec

G1J0C7

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Polisseuse Auto Haute Precision

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W7701-197012/B 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date
W7701-197012 2019-02-08

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCM-017-17606

File No. - N° de dossier
QCM-8-41182 (017)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin [T'me Zone

at-a 02:00PM Fuseau horaire
on - le 2019-02-25 EiiéeAvanceedel Est
F.O.B. - FA.B.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Cloutier, Annabelle

Buyer Id - Id de I'acheteur
gcmO17

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2768 ()

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date

Page 1 of -de 1



Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

W7701-197012/B 002 QCM-017
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
W7701-197012 QCM-8-41182

High-precision automated polishing system with polishing fluid dispenser and accessories
Defence Research and Development Canada — Valcartier Research Centre, Quebec

Amendment 002
Included in the present amendment:

1. Question and answer 1.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1
Annex “A” Requirement - Section 5.3

In section 5.3, the unit quantity of diamond film is 10. We sell the product in units containing 5-discs, so does the end
user want 10 discs, or 10 packages of 5, for 50 discs? Same question for the aluminum oxide lapping film which is sold in
units of 50, does it mean 500 discs of each abrasive size?

Answer: All quantities are listed in terms of individual discs, not packages. As such, 10 discs, not 10 packages of
5. Instead of multiples packages, an assortment containing 10 discs of each grain, for example, would be
acceptable.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.
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